

Årsredovisning

för

Five Ways AB

556759-7512

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Gustavsson, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen för Five Ways AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulting inom bank och finans, anordnar företags-event, driver e-butik och import- och exportverksamhet (med inriktning konfektion, accessoarer och heminredning) samt äger och förvaltar aktier.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 074	1 674	0	0
Resultat efter finansiella poster	-68	572	-766	-93
Soliditet (%)	75	73	72	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat till följd av minskad omsättning av bolagets konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 939 085	756 210	2 795 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		756 210	-756 210	0
Årets resultat			-31 054	-31 054
Belopp vid årets utgång	100 000	2 695 295	-31 054	2 764 241

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 695 295
årets förlust	-31 054
	2 664 241
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 664 241
	2 664 241

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 073 658	1 673 909
Övriga rörelseintäkter		233	26 107
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 073 891	1 700 016
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 591	0
Övriga externa kostnader		-275 921	-179 650
Personalkostnader	2	-861 223	-944 238
Summa rörelsekostnader		-1 146 735	-1 123 888
Rörelseresultat		-72 844	576 128
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 519	3 254
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	-2 859
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-4 832
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-101
Summa finansiella poster		4 571	-4 538
Resultat efter finansiella poster		-68 273	571 590
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	225 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	225 000
Resultat före skatt		-28 273	796 590
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 781	-40 380
Årets resultat		-31 054	756 210

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

121 168

121 168

Summa finansiella anläggningstillgångar

121 168

121 168

Summa anläggningstillgångar

121 168

121 168

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

270 000

179 297

Övriga fordringar

70 727

39 222

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

682 500

28 500

Summa kortfristiga fordringar

1 023 227

247 019

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

2 092 258

2 092 258

Summa kortfristiga placeringar

2 092 258

2 092 258

Kassa och bank

Kassa och bank

442 170

1 408 679

Summa kassa och bank

442 170

1 408 679

Summa omsättningstillgångar

3 557 655

3 747 956

SUMMA TILLGÅNGAR

3 678 823

3 869 124

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 695 295	1 939 084
Årets resultat		-31 054	756 210
Summa fritt eget kapital		2 664 241	2 695 294
Summa eget kapital		2 764 241	2 795 294
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Summa obeskattade reserver		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	14 882
Övriga skulder		914 183	1 018 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		399	0
Summa kortfristiga skulder		914 582	1 033 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 678 823	3 869 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 000	0
Tillkommande fordringar	0	126 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 000	126 000
Ingående nedskrivningar	-4 832	0
Årets nedskrivningar	0	-4 832
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 832	-4 832
Utgående redovisat värde	121 168	121 168

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tyresö 2023-06-27

Anders Gustavsson
Anders Gustavsson